fratribus de Kotwico econtra ius legitime tradilionis , et plus quam

tricennarie posessionis prctendentibus. Qua causa diu utrinque uenti-

lata ne imperialis edicti uideremur inmemores, et ut omnis queremonie

repeticio in posterum esset sopita
,
placuit nobis inter fratres et pre-

dictam matronam licet ultra iusticiam , fieri amicam compositioncm.

Acceptis igitur ab abbate quinquaginta talentis , fecit abdicationem

omnis deinceps impeticionis et querimonie super eodcm predio ipsa

et filius eius diepoldu», per manum aduocati sui Friderici de hohcn-

burch, in manum meam, et Johannis abbatis de Kotwico, Huius rei

testes sunt filii mei, Liupoldns et Heinricus. Ottachar marchio de

stira. Ekkebertus de pernekke. Chunradtis de rakze. Fridericm

de hohenburch. Hadmarus et filius eius Otto de Cupharen. Chadolt

de seuelt et filius eius Chadolt. Alhero de chunringen et filius eius

Hadmarus. Rapoto de sconenberch. Ileinriais de gundrammesdorf.

Wernhardus de Rahenstein, Olrich dapifer. Otto frater eius. Otto

sornrius eius. Liupolt pincerna. Otto marschalch. Ltidwicus. Meginhart

(Ae trehanswinchel). Rudgerus de alse et frater eius Reinhertus.

Riidolfus (Ae Chalwenperge). Meginhart, Friderich ^bomines Albe-

ronis). Germunt (Ae niwenbnrch). ]yicbertiis de Chirchpach. Liu-

polt de rakez. Albertus de Chuphnren.

Acta sunt hcc apud Wienne. Anno Incarnationis domini

M-.C'.LXX”. I”.

Imperatoris Friderici anno XX*. Diicatus nostri anno XXXII".

Johannis abbatis anno XV”*. Kalendis Mai. [i.oco sigim

Diese Urkunde ist vollstündi^ ab;;odrunkt in Honnayr's GeschiHite Wiens.

I. Jahr^. 1823. [. Band. 3. Heft. Urkundenbiieli. S. XXX. Nr. XI, mit der irripen

Aufschrift: 17. April 117! - statt 1. Mai, die bereits corripirl wurde in Chiners

Xotizenblatt, .Aprii 1843, Nr. I, Seite 22, und in den Babenberger Regesten.

Note 240, S. 231, mit Bezug auf Nr. 80, S. .SO.

Das grosse, sehunc herzogliche Siegel ist an der Rückseite der Urkunde

unten rechts aufgedruckl und vorne dtircli eine Lederschleife befestigt; es weicht

Ton beiden Siegeiahbildungen in Raiich's Österr. Geschichte. 1. Band, S. 382

und 383. und Marq. Herrgott. Monument. August. Dom. Austr. T. I. tab. I.

FontM. X.
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Nr. III, IV, V, bedrulend ah, besonders iin Helme und Schilde des Henogs,

und an der Scbabrake des Pferdes.

1, 2) Siehe iin Saalbuehe die Traditionen Nr. LXXlil. CLXVT. CCXV.

3) Die eingesehlossenen Geschlechtsnanien stehen iin Originale ober den